ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ
կնքված պայմանագրի մասին
<<Երևանի Քանաքեռ Զեյթուն վ/շ հ. 148  մանկապարտեզ>> ՀՈԱԿ-ը ստորև ներկայացնում է  իր կարիքների համար տնտեսական ապրանքների  ձեռքբերման  նպատակով  գնման  ընթացակարգի  արդյունքում  2018 թվականի  Մարտի  15-ին կնքված <<ԵՔԶՀՈԱԿ-ՄԱԱՊՁԲ -18/2-148մ.>> պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը`

	Գնման առարկայի

	Չափաբաժնիհամարը
	Անվանումը
	Չափմանմիավորը
	Քանակը[footnoteRef:1] [1: Լրացվումէկնքվածպայմանագրովգնվելիքապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքներիքանակը] 

	Նախահաշվայինգինը
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկականբնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտնկարագրությունը (տեխնիկականբնութագիր)

	
	
	
	Առկաֆինանսականմիջոցներով[footnoteRef:2] [2: Լրացնելտվյալպայմանագրիշրջանակներումառկաֆինանսականմիջոցներովգնվելիքապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքներիքանակը, իսկպայմանագրովնախատեսվածընդհանուրապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքներիքանակըլրացնելկողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկաֆինանսականմիջոցներով[footnoteRef:3] [3: Եթետվյալ պայմանագրիշրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապալրացնելառկաֆինանսականմիջոցներովնախատեսվածգումարիչափը, իսկընդհանուրգումարըլրացնելկողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	
	

	1
	


Ավել բնական
	 հատ
	40
	40
	38000
	38000
	հ³ï³ÏÁ Ù³ùñ»Éáõ Ñ³Ù³ñ, µÝ³Ï³Ý, ï»Õ³Ï³Ý ³ñï³¹ñáõÃÛ³Ý, 
	հ³ï³ÏÁ Ù³ùñ»Éáõ Ñ³Ù³ñ, µÝ³Ï³Ý, ï»Õ³Ï³Ý ³ñï³¹ñáõÃÛ³Ý,

	2
	Անձեռոցիկ
	 տուփ
	250
	250
	42500
	42500
	ÝÓ»éáóÇÏ ë»Õ³ÝÇ  ï»Õ³Ï³Ý ³ñï³¹ñáõÃÛ³Ý,  ïáõ÷»ñáí, ï³ñµ»ñ ·áõÛÝ»ñÇ
	ÝÓ»éáóÇÏ ë»Õ³ÝÇ  ï»Õ³Ï³Ý ³ñï³¹ñáõÃÛ³Ý,  ïáõ÷»ñáí, ï³ñµ»ñ ·áõÛÝ»ñÇ

	3
	Սպասք լվանալու հեղուկ
	հատ
	54
	54
	29700
	29700
	Ø³ÍáõÏ³ÝÙ³Ý ½³Ý·í³Í, û·ï³·áñÍí³Í Ñáï³íáñÇãÇ Ñáïáí, ·áõÛÝÁª Áëï Éí³óáÕ ÙÇçáóÝ»ñÇ ·áõÛÝÇ áñáßÙ³Ý ë³Ý¹Õ³ÏÇ
	Ø³ÍáõÏ³ÝÙ³Ý ½³Ý·í³Í, û·ï³·áñÍí³Í Ñáï³íáñÇãÇ Ñáïáí, ·áõÛÝÁª Áëï Éí³óáÕ ÙÇçáóÝ»ñÇ ·áõÛÝÇ áñáßÙ³Ý ë³Ý¹Õ³ÏÇ

	4
	¼áõ·³ñ³ÝÇ ÃáõÕÃ
	հատ
	300
	300
	42000
	42000
	¼áõ·³ñ³ÝÇ ÃáõÕÃ ·É³Ý³÷³Ã»ÃÇ É³ÛÝáõÃÛáõÝÁª 90-110 ëÙ, ·É³Ýí³Í ÃÕÃÇ »ñÏ³ñáõÃÛáõÝÁª 65Ù, ÐÐ îä 06931188, 2498-2000, µ³ñÓñ áñ³ÏÇ, áõÏñ³ÇÝ³Ï³Ý ³ñï³¹ñáõÃÛ³Ý, Ï³Ù Ñ³Ù³ñÅ»ùÁ
	¼áõ·³ñ³ÝÇ ÃáõÕÃ ·É³Ý³÷³Ã»ÃÇ É³ÛÝáõÃÛáõÝÁª 90-110 ëÙ, ·É³Ýí³Í ÃÕÃÇ »ñÏ³ñáõÃÛáõÝÁª 65Ù, ÐÐ îä 06931188, 2498-2000, µ³ñÓñ áñ³ÏÇ, áõÏñ³ÇÝ³Ï³Ý ³ñï³¹ñáõÃÛ³Ý, Ï³Ù Ñ³Ù³ñÅ»ùÁ

	5
	Հատակի մածուկ 
	հատ
	30
	30
	29400
	29400
	Ð³Ù³ë»é, Ù³ÍÏ³ÝÙ³Ý ½³Ý·í³Í, ëåÇï³Ï Ï³Ù ¹»ÕÝ³íáõÝ, û·ï³·áñÍí³Í ÉáõÍÇãÇ Ï³Ù Ñáï³íáñÇãÇ Ñáïáí, µáÉáñ ï»ë³ÏÇ Ñ³ï³ÏÝ»ñÇ ÷³ÛÉ»óÙ³Ý ¨ Ù³Ï»ñ¨áõÛÃÇ å³Ñå³ÝÙ³Ý Ñ³Ù³ñ,
	Ð³Ù³ë»é, Ù³ÍÏ³ÝÙ³Ý ½³Ý·í³Í, ëåÇï³Ï Ï³Ù ¹»ÕÝ³íáõÝ, û·ï³·áñÍí³Í ÉáõÍÇãÇ Ï³Ù Ñáï³íáñÇãÇ Ñáïáí, µáÉáñ ï»ë³ÏÇ Ñ³ï³ÏÝ»ñÇ ÷³ÛÉ»óÙ³Ý ¨ Ù³Ï»ñ¨áõÛÃÇ å³Ñå³ÝÙ³Ý Ñ³Ù³ñ,

	6
	Էլ. լ³Ùå 1
	 հատ
	30
	30
	3600
	3600
	¾É»Ïïñ³Ï³Ý É³Ùå»ñ (220-230) ì É³ñÙ³Ý, 50 Ðó Ñ³×³Ë³Ï³ÝáõÃÛ³Ý 100 ìï Ñ½áñáõÃÛ³Ý, Ã³÷³ÝóÇÏ, ï³ÝÓ³Ó¨ Áëï ¶úêî 2239-79,
	¾É»Ïïñ³Ï³Ý É³Ùå»ñ (220-230) ì É³ñÙ³Ý, 50 Ðó Ñ³×³Ë³Ï³ÝáõÃÛ³Ý 100 ìï Ñ½áñáõÃÛ³Ý, Ã³÷³ÝóÇÏ, ï³ÝÓ³Ó¨ Áëï ¶úêî 2239-79,

	7
	Ժավել  /1լ /
	 լիտր
	30
	30
	13500
	13500
	êåÇï³Ï»óÝáÕ ¨ ³Ëï³Ñ³ÝÇã Ñ³ïÏáõÃÛáõÝÝ»ñáí Ñ»ÕáõÏ §Ü³ÇñÇï¦, ³ÏïÇí ùÉáñÇ å³ñáõÝ³ÏáõÃÛáõÝÁ 1,0 Ï· Ï³Ù Ñ³Ù³ñÅ»ùÁ
	êåÇï³Ï»óÝáÕ ¨ ³Ëï³Ñ³ÝÇã Ñ³ïÏáõÃÛáõÝÝ»ñáí Ñ»ÕáõÏ §Ü³ÇñÇï¦, ³ÏïÇí ùÉáñÇ å³ñáõÝ³ÏáõÃÛáõÝÁ 1,0 Ï· Ï³Ù Ñ³Ù³ñÅ»ùÁ

	8
	öáßÇÝ Ù³ùñ»Éáõ ·áñÍí³ÍùÝ»ñ 
	հատ
	30
	30
	13500
	13500
	È³Ã»ñ ïñÇÏáï³Å³ÛÇÝ Ï³Ù ÑÛáõëí³Íù³ÛÇÝ µ³Ùµ³ÏÛ³ ÑáõÙùÇó
	È³Ã»ñ ïñÇÏáï³Å³ÛÇÝ Ï³Ù ÑÛáõëí³Íù³ÛÇÝ µ³Ùµ³ÏÛ³ ÑáõÙùÇó

	9
	Ð³ï³ÏÇ çÝçáó /·áñÍí³Íù/
	հատ
	30
	30
	19500
	19500
	È³Ã»ñ 45x80ëÙ µ³Ùµ³ÏÛ³ ·áñÍí³ÍùÇó` Ñ³ï³ÏÁ Éí³Ý³Éáõ Ñ³Ù³ñ
	È³Ã»ñ 45x80ëÙ µ³Ùµ³ÏÛ³ ·áñÍí³ÍùÇó` Ñ³ï³ÏÁ Éí³Ý³Éáõ Ñ³Ù³ñ

	10
	Ð³ï³Ï Ù³ùñ»Éáõ ÓáÕ³÷³Ûï
	հատ
	10
	10
	10000
	10000
	1,5-2 Ù »ñÏ³ñáõÃÛ³Ý ÷³Ûï» Ï³Ù åÉ³ëïÙ³ëë³Û», É³ù³å³ïí³Í
	1,5-2 Ù »ñÏ³ñáõÃÛ³Ý ÷³Ûï» Ï³Ù åÉ³ëïÙ³ëë³Û», É³ù³å³ïí³Í

	11
	Èí³óùÇ ÙÇçáó §BARF¦ Ï³Ù Ñ³Ù³ñÅ»ùÁ
	հատ
	20
	20
	9600
	9600
	Ø³ùñáÕ ÷áßÇ Éí³óùÇ Ñ³Ù³ñ, ëïí³ñ³ÃÕÃ» ïáõ÷»ñáí, Ñ³ïÇÏ³íáñí³Í, ëåÇï³Ï ·áõÛÝÇó ÙÇÝã¨ µ³ó ¹»ÕÇÝ Ï³Ù ·áõÝ³íáñí³Í, ëåÇï³ÏáõÃÛáõÝÁ` 60%-Çó áã å³Ï³ë, 0.5Ï·. ï³ñ³Ûáí, µ³ñÓñ áñ³ÏÇ, í³Ë»ÝáõÙ ¿ ËáÝ³íáõÃÛáõÝÇó
	Ø³ùñáÕ ÷áßÇ Éí³óùÇ Ñ³Ù³ñ, ëïí³ñ³ÃÕÃ» ïáõ÷»ñáí, Ñ³ïÇÏ³íáñí³Í, ëåÇï³Ï ·áõÛÝÇó ÙÇÝã¨ µ³ó ¹»ÕÇÝ Ï³Ù ·áõÝ³íáñí³Í, ëåÇï³ÏáõÃÛáõÝÁ` 60%-Çó áã å³Ï³ë, 0.5Ï·. ï³ñ³Ûáí, µ³ñÓñ áñ³ÏÇ, í³Ë»ÝáõÙ ¿ ËáÝ³íáõÃÛáõÝÇó

	12
	Ò»éùÇ û×³é
	հատ
	150
	150
	51000
	51000
	àñ³Ï³Ï³Ý ÃÇíÁ /×³ñå³ÃÃáõÝ»ñÇ ½³Ý·í³ÍÁ í»ñ³Ñ³ßí³ñÏí³Í 100· ÏïáñÇ ³Ýí³Ý³Ï³Ý ½³Ý·í³ÍÇ Ñ³Ù³ñ/` áã å³Ï³ë 78·, 
	àñ³Ï³Ï³Ý ÃÇíÁ /×³ñå³ÃÃáõÝ»ñÇ ½³Ý·í³ÍÁ í»ñ³Ñ³ßí³ñÏí³Í 100· ÏïáñÇ ³Ýí³Ý³Ï³Ý ½³Ý·í³ÍÇ Ñ³Ù³ñ/` áã å³Ï³ë 78·, 

	13
	Ձեռնոց   
	 զույգ
	100
	100
	35000
	35000
	Ò»éÝáóÝ»ñ é»ïÇÝÇó I ïÇåÇª N 2, N 3 (XL ã³÷Ç), Ñ³ëïáõÃÛáõÝÁª 0,6-0,9 ÙÙ, II ïÇåÇª N 9, N 10 (XL ã³÷Ç), Ñ³ëïáõÃÛáõÝÁª 0,2-0,4 ÙÙ, »ñÏ³ñáõÃÛáõÝÁ 300 ÙÙ 
	Ò»éÝáóÝ»ñ é»ïÇÝÇó I ïÇåÇª N 2, N 3 (XL ã³÷Ç), Ñ³ëïáõÃÛáõÝÁª 0,6-0,9 ÙÙ, II ïÇåÇª N 9, N 10 (XL ã³÷Ç), Ñ³ëïáõÃÛáõÝÁª 0,2-0,4 ÙÙ, »ñÏ³ñáõÃÛáõÝÁ 300 ÙÙ 

	14
	Սպունգ  /ամանի
	հատ
	50
	50
	4000
	4000
	²Ù³Ý»ñÇ Ù³ùñÙ³Ý Ñ³Ù³ñ Ý³Ë³ï»ëí³Í ëåáõÝ· Ù»ï³ÕÛ³ ß»ñïáí
	²Ù³Ý»ñÇ Ù³ùñÙ³Ý Ñ³Ù³ñ Ý³Ë³ï»ëí³Í ëåáõÝ· Ù»ï³ÕÛ³ ß»ñïáí

	15
	  Փաթույթ կաթսայի
	հատ
	50
	50
	6000
	6000
	²Ù³Ý»ñÇ Ù³ùñÙ³Ý Ñ³Ù³ñ Ý³Ë³ï»ëí³Í սպիրալ պատրաստված Ù»ï³Õից
	²Ù³Ý»ñÇ Ù³ùñÙ³Ý Ñ³Ù³ñ Ý³Ë³ï»ëí³Í սպիրալ պատրաստված Ù»ï³Õից

	16
	Ցերեկային Էլեկտրական լամպ
	հատ
	10
	10
	21000
	21000
	Լամպ  էկոնոմ, 25 Վտ (համապատասխանում է 100 Վտ): Е27 (ստանդարտ ցոկոլ), գույնը, սպիտակ։
	Լամպ  էկոնոմ, 25 Վտ (համապատասխանում է 100 Վտ): Е27 (ստանդարտ ցոկոլ), գույնը, սպիտակ։

	17
	è³Ëß³ 
	հատ
	50
	50
	17500
	17500
	êåÇï³Ï Ï³Ù µ³ó ¹»ÕÝ³íáõÝ Ï³Ù ·áõÝ³íáñ³Í Ñ³ïÇÏ³íáñ ÷áßÇ, ÷áßáõ ½³Ý·í³Í³ÛÇÝ Ù³ëÁ áã ³í»É 5 %, pH-Á`7,5-11,5, 
	êåÇï³Ï Ï³Ù µ³ó ¹»ÕÝ³íáõÝ Ï³Ù ·áõÝ³íáñ³Í Ñ³ïÇÏ³íáñ ÷áßÇ, ÷áßáõ ½³Ý·í³Í³ÛÇÝ Ù³ëÁ áã ³í»É 5 %, pH-Á`7,5-11,5, 

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	<<Գնումներիմասին>>ՀՀօրենքի 23-րդհոդվածի 1-ինկետ, 4-րդենթակետ

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման[footnoteRef:4] [4: Այլաղբյուրներիցֆինանսավորվելուդեպքումնշելֆինանսավորմանաղբյուրը] 


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե
	Արտաբյուջե

	
	
	
	
	X
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամհրապարակելուամսաթիվը
	

	Հրավերումկատարվածփոփոխությունների ամսաթիվը[footnoteRef:5] [5: Նշվումենհրավերումկատարվածբոլորփոփոխություններիամսաթվերը:] 

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	-
	-

	
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցներիանվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով  ներկայացված գները

	
	
	  ՀՀ դրամ[footnoteRef:6] [6: Եթեառաջարկվածգներըներկայացվածեներկուկամավելիարժույթներով, ապագրելտվյալհրավերովսահմանածփոխարժեքով` ՀայաստանիՀանրապետությանդրամով:] 


	
	
	Գիննառանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկաֆինանսականմիջոցներով[footnoteRef:7] [7: ԼրացնելտվյալընթացակարգիշրջանակներումառաջարկվածգումարիչափըառանցԱԱՀ, իսկառաջարկվածընդհանուրգումարըառանցԱԱՀլրացնելկողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	առկաֆինանսականմիջոցներով[footnoteRef:8] [8: Լրացնել տվյալընթացակարգիշրջանակներումառաջարկվածգումարիցհաշվակվածԱԱՀ-ն, իսկառաջարկվածընդհանուրգումարիցհաշվարկվածԱԱՀ-նլրացնելկողքի` «ընդհանուր»սյունակում:] 

	ընդհանուր
	առկաֆինանսականմիջոցներով[footnoteRef:9] [9: Լրացնել տվյալընթացակարգիշրջանակներումառաջարկվածգումարիչափը` ներառյալԱԱՀ, իսկառաջարկվածընդհանուրգումարը` ներառյալԱԱՀ,լրացնելկողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:] 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին
	

	1-17
	       Ա/Ձ <<Գայանե  Սիմոնյան>>

	385800
	385800
	-
	-
	385800
	385000

	1-17
	<<ԱՎԱ-3>>  ՍՊԸ

	412380
	412380
	82780
	82780
	495160
	495160

	1-17
	<<Կար – Արտ  8 >>  ՍՊԸ

	399218
	399218
	79902
	79902
	479120
	479120

	Այլտեղեկություններ
	Ծանոթություն` հարցվածկազմակերպություններըչենպատասխանելգնայինառաջարկին։

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափաբաժնիհամարը
	Մասնակցիանվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարարկամանբավարար)

	
	
	Ծրարըկազմելու և ներկա-յացնելուհամա-պատաս-խանութ-յունը
	Հրավերովպահանջվողփաստաթղթերիառկա-յությունը
	Առաջարկածգնմանառարկայիտեխնիկա-կանբնութագրերիհամա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կանգոր-ծունեութ-յանհամապատասխանությունպայմանագրովնախատեսվածգործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կանփոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսականմիջոցներ
	Տեխնի-կականմիջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յինռեսուրս-ներ
	Գնայինառաջարկ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլտեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերիմերժմանայլհիմքեր։


	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	14.03.2018թ.

	Անգործության ժամկետ
	Անգործությանժամկետիսկիզբ
	Անգործությանժամկետիավարտ

	
	-
	-

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	15.03.2018թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	15.03.2018թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	15.03.2018թ.

	

	Չափաբաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկաֆինանսականմիջոցներով
	Ընդհանուր[footnoteRef:10] [10: Եթեպայմանագիրըկնքվելուէընդհանուրարժեքով, սակայննախատեսվածենավելիքիչմիջոցներ, ապաընդհանուրգինըլրացնելտվյալսյունակում, իսկառկաֆինանսականմիջոցներիմասով` «Առկաֆինանսականմիջոցներով» սյունյակում:] 


	1
	       Ա/Ձ <<Գայանե  Սիմոնյան>>

	<<ԵՔԶՀՈԱԿ-ՄԱԱՊՁԲ -18/2-148մ.>>
	15.03.2018
	25.12.2018
	-
	385800
	385800

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափաբաժնիհամարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկայինհաշիվը
	ՀՎՀՀ[footnoteRef:11] / Անձնագրիհամարը և սերիան [11: Չիլրացվում, եթեպայմանագրիկողմէհանդիսանումՀայաստանիՀանրապետությունումհարկվճարողիհաշվարկայինհաշիվչունեցողանձը:] 


	1
	       Ա/Ձ <<Գայանե  Սիմոնյան>>

	

ø. ºñ¨³Ý  Ա.Տիգրանյան  20
	
	Հայբիզնեսբանկ ՓԲԸ
	          Հ/Հ               220309603953000

	

ՀՎՀՀ  88927054

	

	Այլտեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցներիներգրավմաննպատակով<Գնումներիմասին>ՀՀօրենքիհամաձայնիրականացվածհրապարակումներիմասինտեղեկությունները
	

	


	Գնմանգործընթացիշրջանակներումհակաօրինականգործողություններհայտնաբերվելուդեպքումդրանցևայդկապակցությամբձեռնարկվածգործողություններիհամառոտնկարագիրը
	

	

	Գնմանգործընթացիվերաբերյալներկայացվածբողոքներըևդրանցվերաբերյալկայացվածորոշումները
	

	

	Այլանհրաժեշտտեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	25Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստիհասցեն

	Հ.Պողոսյան
	099285025
	Hasmik-6762@mail.ru


<<Երևանի Քանաքեռ Զեյթուն վ/շ հ. 148 մանկապարտեզ>>ՀՈԱԿ
























